Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 03 de fevereiro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº VII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2020

DISPENSA Nº 02/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: HIDROELÉTRICA VILAS BOAS LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 25.845.082/0001-04.

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Manutenção de Poços Artesianos

Localizados nas Comunidades de Casas Velhas e Campo dos Coelhos, do Município de Taquaraçu de

Minas/MG.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.17.605.0005.2052.3.3.90.39.00 (Ficha 432; Fonte 100)

VALOR: R$ 10.180,00 (dez mil cento e oitenta reais).

VIGÊNCIA: Até 29/02/2020

ASSINATURA: 23/01/2020

		2020-02-03T15:44:25-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159